石发改〔2018〕40号

石林彝族自治县发展和改革局

关于印发《昆明市石林县“十三五”基本公共

服务事项清单（试行）》的通知

各乡镇人民政府（街道办事处），县直各有关单位：

根据《石林彝族自治县人民政府办公室印发石林彝族自治县关于进一步深化放管服改革优化营商环境实施方案的通知》（石政办发〔2018〕4号）文件精神，参照“十三五”国家基本公共服务清单和《云南省昆明市“十三五”基本公共服务事项清单（试行）》，结合本地区实际，我局组织梳理了《昆明市石林县“十三五”基本公共服务事项清单（试行）》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

本次印发的县级基本公共服务事项清单为试行版本，待省级基本公共服务事项清单公布后，将根据省、市基本公共服务事项清单内容作出相应调整。

附件1.昆明市石林县“十三五”基本公共服务事项清单（县级职能部门）（试行）

     2.昆明市石林县“十三五”基本公共服务事项清单（乡镇/街道办）（试行）

石林彝族自治县发展和改革局
                       2018年6月29日

  抄送：县政府办。
石林彝族自治县发展和改革局              2018年6月29日印发

石林彝族自治县发展和改革局文件

PAGE
- 3 -